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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

21 de junio de 2025
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1. Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de 
especie alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local 
de Luis Batlle Berres 8580 los días 16 al 20 de junio (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y la 
documentación estará disponible para su estudio durante ese mismo periodo en el Sector Notarial 
Autos (Bvar. Artigas 3821 2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas. Exceptuando el día 19/06 por 
feriado.

2. El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3. Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en la 
respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las matrículas 
serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su 
previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. 
De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes 
dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. 
Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes 
del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4. La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 24 de junio hasta el viernes 4 de julio del 2025 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas, 2º 
piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5. Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

 Moneda: U$S

 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6. La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 24 de junio hasta el viernes 4 de julio del 2025 
entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 – Planta 
Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el mismo, el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados. 

7. Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8. Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9. Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda), se 
debe coordinar el retiro del lote con el Sector Visto Reparado, Edificio Reclamaciones Vehículos Bvar. 
Artigas 3821, 1er subsuelo (piso -1). Luego de coordinado con dicho sector, los vehículos adquiridos deben ser 
retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, a su costo, a partir del 25 
de junio de 2025, debiendo cumplir con el plazo para el retiro acordado con el BSE en el comunicado que 
suscribe el mejor postor. Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a dicho sector al teléfono 1998 opción 
9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 145.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado- 
inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recuperado

Siniestrado

Chana 
Changan

Volkswagen

Nissan

JETOUR

Chana 
Changan

Chevrolet

Geely

Nissan

Citroen

Omoda

Mitsubishi

Suzuki

Renault

Husqvarna

KTM

Autoclave de laboratorio, 
2 unidad dental completa, 

centrífuga refigerada, estufa 
de secado y artículos varios

Articulos varios

 CS35 PLUS LUXURY AT

Saveiro Doble Cabina

NOTE SENSE T/M

X70 1.5 MY LUXURY

CS15 LUXURY 1.5 EXTRA 
FULL

TRACKER 1.2T LTZ AT

GEOMETRY E

TIIDA HB EXTRA FULL MANUAL

XSARA PICASSO GLX

OMODA 5 MHEV LUXURY CVT

L200 Triton D/C 2.4 HLS 4x2

DZIRLE GL

Kwid Zen 1.0 MT

Svartpilen 250

200 Duke

2023

2022

2014

2022

2019

2023

2025

2013

2008

2024

2015

2018

2020

2020

2023

903643129

903519179

902785266

903588357

903397408

903653104

903841048

902670357

134424

903807444

902928041

903232579

903391485

903707131

903791025

SDD3114

QAE7866

SBU8391

SCX6128

SCX5732

LAE8029

SDF7582

BGA4311

JFB0309

SDE6393

AAO6064

OAD3658

SCQ8429

SNC515

SNL668

Montevideo

Durazno

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Colonia

Montevideo

Maldonado

Río Negro

Montevideo

Canelones

Florida

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Eléctrico

Nafta

Nafta

Hibrido

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Camioneta doble 
cabina

Automóvil

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Automóvil

Automóvil

Automóvil

Camioneta doble 
cabina

Automóvil

Automóvil

MOTO

MOTO

Luminaria

Exhibición: días 16, 17, 18 y 20/06, en Bvar. Artigas 3821 de 12 a 16 h.

Exhibición: días 16, 17, 18 y 20/06, en Bvar. Artigas 3821 de 12 a 16 h.

Equipamiento 
médico
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Siniestrado

Siniestrado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

CFMoto

KTM

Suzuki

Yumbo

KTM

KTM

KTM

Hyundai

Honda

Fiat

Geely

Geely

Nissan

Geely

Volkswagen

Citroen

Mercedes Benz

Citroen

Chevrolet

CFMoto GT650

790 Duke

GSXS1000

GS 125 F

200 Duke

390 Duke

200 Duke

I10 1.1 GLS A/C

Fit 1.4 LX MT TJ0VPA2

Palio EL

GC2 1.0 GL

GC2 1.0 GL

Sentra B13 Manual C/AA

GC 515 GL GS 1.5 FULL

SAVEIRO DOBLE CABINA

C4 CACTUS THP 165 SHINE

200 GLA BLUEEFFICENCY 
URBAN 

C3 NEW 1.2 FEEL 82 HP 
FULL 

Onix LT 1.4 

2024

2020

2020

2023

2023

2021

2017

2013

2014

1998

2016

2016

2011

2017

2022

2021

2015

2020

2019

903871013

903463104

903631868

903652586

903684328

903594976

903154572

902669478

902754752

492574

903024207

903058861

1218602

903075537

903566868

903416275

902905943

903367358

903274448

SOA005

BFP4699

SMU047

SMW558

SNA836

SMN272

SKG561

SBQ9240

SBU2862

SAO4637

SCF7887

AAQ4481

SCA8627

AAQ6594

AAZ9595

SCR9534

AAV5793

AAW4015

AAU6577

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Canelones

Canelones

Montevideo

Canelones

Canelones

Canelones

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

MOTO

MOTO

MOTO

MOTO

MOTO

MOTO

MOTO

Automóvil

Automóvil

Automóvil

Automóvil

Automóvil

Automóvil

Automóvil

Camioneta doble 
cabina

Automóvil

Automóvil

Automóvil

Automóvil
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

37 

38

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50

51

52 

53 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recuperado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Toyota

Renault

Suzuki

Hyundai

Renault

Hyundai

Chevrolet

Peugeot

Chevrolet

Jac

Jac

Mercedes Benz

BMW

FAW

Nissan

Geely

Chery

Hilux Pick Up DX 4x4

NUEVA DUSTER ZEN 1.6 MT

Vitara GLX Turbo

I10 1.1 GLS A/C ABAG ABS

OROCH EXPRESSION 1.6 
16V

NEW CRETA 1.0T LIMITED 
AT

S10 P/UP 2,8 LTZ TURBO 
DIESEL 

208 active 1.6 AT6

AVEO LT SEDAN 4 PUERTAS 1.6

1035 HFC

HFC1035KR

 SPRINTER 313 CDI

320I

N7

UTL 720 T

GC2 1.0 GL

QQ3 1.1L Comfort

2021

2023

2020

2014

2022

2024

2023

2024

2013

2013

2019

2008

2017

2017

1993

2016

2012

903478358

903562390

903373838

902733161

903541883

903754899

903576463

903708969

902682104

902680173

903368922

378481

903088860

903098649

505092

903055020

900470377

AAY1683

SCW3749

RAD8671

SDD1193

SDG5499

SDC8472

QAF1639

SDB7114

SBR1155

ATM6217

JFC3631

ABD3702

BEC9893

SCI1510

SAP4895

SCG7763

SCY8240

Canelones

Montevideo

Tacuarembó

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Durazno

Montevideo

Montevideo

Canelones

Río Negro

Canelones

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Diesel

Diesel

Diesel

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Camioneta PICK UP

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Automóvil

Camioneta doble 
cabina

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Camioneta doble 
cabina

Automóvil

Automóvil

Camión con  
furgón térmico

Camión con  
caja abierta

Camión con furgón

Automóvil

Automóvil

Camioneta doble 
cabina

Automóvil

Automóvil
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

54 

55

56 

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado 
inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

DFM

Kia

Renault

Lifan

Volkswagen

Chery

Nissan

Mazda

Mercedes Benz

Chevrolet

Hyundai

Chevrolet

Renault

Chevrolet

1051 INTEGRADA

Picanto MT

Kwid Life 1.0 MT

FOISON 1.3

Saveiro Doble Cabina

QQ 1.0L Luxury

FRONTIER 4X4 DC DIESEL 
7AT

CX-30

C 220 CDI

Onix HB 1.0 L LS MT

NEW TUCSON LIMITED HEV

MONTANA 1.2T LT MT 

NUEVO KWID ZEN 1.0MT

Onix HS 1.0T Premier AT

2008

2017

2019

2019

2023

2015

2024

2021

2002

2025

2024

2025

2025

2024

900226330

903065272

903229232

903366328

903686531

902935150

903796601

903411240

901618760

903788185

903797824

903795951

903842459

903692991

SCY8627

SCL4135

AAV9187

SCQ5790

SDB1363

CBC9407

QAF6775

SDF5802 

FRD7222

ABF8940

LAF3100

SDE4546

BCA2890

BEC4141

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Rocha

Durazno

Montevideo

Rivera

Canelones

Colonia

Montevideo

Maldonado

Maldonado

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Diesel

Nafta

Hibrido

Nafta

Nafta

Nafta

Camioneta doble 
cabina

Automóvil

Automóvil

Camioneta PICK UP

Camioneta doble 
cabina

Automóvil

Camioneta doble 
cabina

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Automóvil

Automóvil

Utilitarios (rural,  
suv, minibus)

Camioneta doble 
cabina

Automóvil

Automóvil
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PÁGINA 8

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 1
LO

TE
 2

EQUIPAMIENTO MÉDICO
Autoclave de laboratorio, 2 unidad dental 
completa, centrífuga refigerada,  
estufa de secado y artículos varios

LUMINARIA
Articulos varios
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 3
LO

TE
 4

CHANA CHANGAN 2023
903643129 - SDD3114
CS35 PLUS LUXURY AT
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2022
903519179 - QAE7866
Saveiro Doble Cabina
Camioneta doble cabina - Nafta
DURAZNO - SINIESTRADO



PÁGINA 10

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 5
LO

TE
 6

NISSAN 2014
902785266 - SBU8391
NOTE SENSE T/M
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

JETOUR 2022
903588357 - SCX6128
X70 1.5 MY LUXURY
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 11

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 7
LO

TE
 8

CHANA CHANGAN 2019
903397408 - SCX5732
CS15 LUXURY 1.5 EXTRA FULL
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2023
903653104 - LAE8029
TRACKER 1.2T LTZ AT
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 12

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
GEELY 2025
903841048 - SDF7582
GEOMETRY E
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Eléctrico
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

NISSAN 2013
902670357 - BGA4311
TIIDA HB EXTRA FULL MANUAL
Automóvil - Nafta 
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 13

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

CITROEN 2008
134424 - JFB0309
XSARA PICASSO GLX
Automóvil - Nafta 
RÍO NEGRO - SINIESTRADO-INUNDADO

OMODA 2024
903807444 - SDE6393
OMODA 5 MHEV LUXURY CVT
Automóvil - Hibrido
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 14

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

MITSUBISHI 2015
902928041 - AAO6064
L200 Triton D/C 2.4 HLS 4x2
Camioneta doble cabina - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

SUZUKI 2018
903232579 - OAD3658
DZIRLE GL
Automóvil - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO



PÁGINA 15

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

RENAULT 2020
903391485 - SCQ8429
Kwid Zen 1.0 MT
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HUSQVARNA 2020
903707131 - SNC515
Svartpilen 250
MOTO - Nafta
MALDONADO - RECUPERADO



PÁGINA 16

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

KTM 2023
903791025 - SNL668
200 Duke
MOTO - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CFMOTO 2024
903871013 - SOA005
CFMoto GT650
MOTO - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 17

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

KTM 2020
903463104 - BFP4699
790 Duke
MOTO - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

SUZUKI 2020
903631868 - SMU047
GSXS1000
MOTO - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 18

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

YUMBO 2023
903652586 - SMW558
GS 125 F
MOTO - Nafta   
MONTEVIDEO - RECUPERADO

KTM 2023
903684328 - SNA836
200 Duke
MOTO - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 19

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

KTM 2021
903594976 - SMN272
390 Duke
MOTO - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

KTM 2017
903154572 - SKG561
200 Duke
MOTO - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 20

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

PÁGINA 20PÁGINA 20

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

HYUNDAI 2013
902669478 - SBQ9240
I10 1.1 GLS A/C
Automóvil - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERADO

HONDA 2014
902754752 - SBU2862
Fit 1.4 LX MT TJ0VPA2
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 21

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

FIAT 1998
492574 - SAO4637
Palio EL
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

GEELY 2016
903024207 - SCF7887
GC2 1.0 GL
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 22

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

PÁGINA 22

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

GEELY 2016
903058861 - AAQ4481
GC2 1.0 GL
Automóvil - Nafta
CANELONES - RECUPERADO

NISSAN 2011
1218602 - SCA8627
Sentra B13 Manual C/AA
Automóvil - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

GEELY 2017
903075537 - AAQ6594
GC 515 GL GS 1.5 FULL
Automóvil - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2022
903566868 - AAZ9595
SAVEIRO DOBLE CABINA
Camioneta doble cabina - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

PÁGINA 24

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

CITROEN 2021
903416275 - SCR9534
C4 CACTUS THP 165 SHINE
Automóvil - Nafta  
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

MERCEDES BENZ 2015
902905943 - AAV5793
200 GLA BLUEEFFICENCY URBAN 
Automóvil - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

CITROEN 2020
903367358 - AAW4015
C3 NEW 1.2 FEEL 82 HP FULL 
Automóvil - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

CHEVROLET 2019
903274448 - AAU6577
Onix LT 1.4 
Automóvil - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

TOYOTA 2021
903478358 - AAY1683
Hilux Pick Up DX 4x4
Camioneta PICK UP - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO

RENAULT 2023
903562390 - SCW3749
NUEVA DUSTER ZEN 1.6 MT
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

SUZUKI 2020
903373838 - RAD8671
Vitara GLX Turbo
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO

HYUNDAI 2014
902733161 - SDD1193
I10 1.1 GLS A/C ABAG ABS
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

RENAULT 2022
903541883 - SDG5499
OROCH EXPRESSION 1.6 16V
Camioneta doble cabina - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

HYUNDAI 2024
903754899 - SDC8472
NEW CRETA 1.0T LIMITED AT
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Híbrido
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4

CHEVROLET 2023
903576463 - QAF1639
S10 P/UP 2,8 LTZ TURBO DIESEL 
Camioneta doble cabina - Diesel
DURAZNO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2024
903708969 - SDB7114
208 active 1.6 AT6
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

CHEVROLET 2013
902682104 - SBR1155
AVEO LT SEDAN 4 PUERTAS 1.6
Automóvil - Nafta 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

JAC 2013
902680173 - ATM6217
1035 HFC
Camión con furgón térmico - Diesel
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

PÁGINA 31

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

JAC 2019
903368922 - JFC3631
HFC1035KR
Camión con caja abierta - Diesel
RÍO NEGRO - SINIESTRADO

MERCEDES BENZ 2008
378481 - ABD3702
SPRINTER 313 CDI
Camión con furgón - Diesel 
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

PÁGINA 32

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

BMW 2017
903088860 - BEC9893
320I
Automóvil - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

FAW 2017
903098649 - SCI1510
N7
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

NISSAN 1993
505092 - SAP4895
UTL 720 T
Camioneta doble cabina - Diesel
MONTEVIDEO - RECUPERADO

GEELY 2016
903055020 - SCG7763
GC2 1.0 GL
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

CHERY 2012
900470377 - SCY8240
QQ3 1.1L Comfort
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

DFM 2008
900226330 - SCY8627
1051 INTEGRADA
Camioneta doble cabina - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6

KIA 2017
903065272 - SCL4135
Picanto MT
Automóvil - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

RENAULT 2019
903229232 - AAV9187
Kwid Life 1.0 MT
Automóvil - Nafta
CANELONES - RECUPERADO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

LIFAN 2019
903366328 - SCQ5790
FOISON 1.3
Camioneta PICK UP - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

VOLKSWAGEN 2023
903686531 - SDB1363
Saveiro Doble Cabina
Camioneta doble cabina - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0

CHERY 2015
902935150 - CBC9407
QQ 1.0L Luxury
Automóvil - Nafta
ROCHA - RECUPERADO

NISSAN  2024
903796601 - QAF6775
FRONTIER 4X4 DC DIESEL LE 7AT
Camioneta doble cabina - Diesel
DURAZNO - SINIESTRADO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

PÁGINA 38PÁGINA 38PÁGINA 38

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2 MERCEDES BENZ 2002

901618760 - FRD7222
C 220 CDI
Automóvil - Diesel
RIVERA - SINIESTRADO

MAZDA 2021
903411240 - SDF5802 
CX-30
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Nafta 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

PÁGINA 39

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4

CHEVROLET 2025
903788185 - ABF8940
Onix HB 1.0 L LS MT
Automóvil - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

HYUNDAI 2024
903797824 - LAF3100
NEW TUCSON LIMITED HEV
Utilitarios (rural, suv, minibus) - Hibrido
COLONIA - SINIESTRADO-INUNDADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 6
5 CHEVROLET 2025

903795951 - SDE4546
MONTANA 1.2T LT MT 
Camioneta doble cabina - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 6
6 RENAULT 2025

903842459 - BCA2890
NUEVO KWID ZEN 1.0MT
Automóvil - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS JUNIO 2025

LO
TE

 6
7 CHEVROLET 2024

903692991 - BEC4141
Onix HS 1.0T Premier AT
Automóvil - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO




